

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Protokół Nr 1/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 10 stycznia 2013 roku

2013-04-22

Protokół Nr 1/2013 z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 10 stycznia 2013 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
4. Katarzyna Bilka - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Nosowicz - Rzecznik Prasowy

Lista obecności stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys

Posiedzenie protokołowała: Magdalena Jakubiak – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - a. planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego,
 - b. upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych, powiatowych służb, inspekcji i straży Powiatu Skarżyskiego do zaciągania zobowiązań,
 - c. upoważnienia Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej,
 - d. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej na okres do trzech lat.
2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
3. Sprawy różne.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.

Skarbnik – Monika Gębska zwróciła się z wnioskiem o rozszerzenie porządku obrad o uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2013 rok.

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur również zwrócił się z prośbą o dodanie punktu 2 do porządku obrad dotyczącego przyjęcia sprawozdania z zadań zrealizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Zarząd Powiatu w drodze przeprowadzonego głosowania jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia z uwzględnieniem powyższych wniosków.

Porządek posiedzenia, po zmianach:

1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
 - a. planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego,
 - b. upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych, powiatowych służb, inspekcji i straży Powiatu Skarżyskiego do zaciągania zobowiązań,
 - c. upoważnienia Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej,
 - d. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej na okres do trzech lat,
 - e. udostępnienia lokalu w budynku położonego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20 podmiotom wchodzącym w skład Powiatowej Rady Kombatantów Osób Represjonowanych i Weteranów Wojska Polskiego.
 - f. wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2013 rok.
2. Przyjęcie sprawozdania z zadań zrealizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za okres od 01.07.2012 r. – 31.12.2012 r.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:

a. planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego (załącznik nr 2)

Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, że zgodnie z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 stycznia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2009 r. nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Zarząd Powiatu zobowiązany jest do opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce odrębnymi ustawami. Podstawą opracowania powyższego planu jest informacja ze Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego o kwotach dotacji z budżetu Wojewody oraz wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.

b. upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych, powiatowych służb, inspekcji i straży Powiatu Skarżyskiego do zaciągania zobowiązań (załącznik nr 3)

Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, iż podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z konieczności przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań Kierownikom jednostek budżetowych (organizacyjnych) w granicach określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2013 na lata 2013 – 2030 w celu zapewnienia ciągłości działania jednostki.

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag oraz jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych, powiatowych służb, inspekcji i straży Powiatu Skarżyskiego do zaciągania zobowiązań.

c. upoważnienia Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministra Edukacji Narodowej. (załącznik nr 4)

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że zgodnie z treścią uchwały upoważnia się Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej w postaci sprzętu przeznaczonego do egzaminów zawodowych – zawód nr 24 – technik geodeta w ramach realizacji projektu „Wyposażenie CKU, CKP i szkół zawodowych w stanowiska do egzaminów zawodowych – cz. III” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag oraz jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej.

d. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku –Kamiennej. (załącznik nr 5)

Projekt uchwały omówił **Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski**. Zgodnie z treścią wyraża się zgodę na wynajem korytarza w części zabudowanej, usytuowanego na parterze w budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza przy ul. Józefa Piłsudskiego 50 w Skarżysku – Kamiennej z przeznaczeniem na prowadzenie sklepiku szkolnego. Umowa najmu może być zawarta na okres do 30 czerwca 2013 roku.

Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie przedmiotowej uchwały.

Za głosowało 5 osób – Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz Członkowie Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk, Pan Zenon Nowakowski, Pani Katarzyna Bilka.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zdecydował o podjęciu uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku –Kamiennej.

e. udostępnienia lokalu w budynku położonego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20 podmiotem wchodzącym w skład Powiatowej Rady Kombatantów Osób Represjonowanych i Weteranów Wojska Polskiego. (załącznik nr 6)

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, iż dnia 15 marca 2012 roku. Zarządzeniem Nr 25/2012 Starosty Skarżyskiego została powołana Powiatowa Rada Kombatantów, Osób Represjonowanych i Weteranów Wojska Polskiego. Rada jest organem opiniotwórczo – doradczym działającym przy Staroście Skarżyskim. Radę tworzą przedstawiciele stowarzyszeń i związków kombatanckich i osób represjonowanych działających na terenie powiatu skarżyskiego. Aby zapewnić członkom Rady warunki do prowadzenia działalności i organizowania spotkań środowisk kombatanckich Zarządu Powiatu Skarżyskiego mając na uwadze szczególne zasługi dla Polski tych wszystkich obywateli, którzy z narażeniem zdrowia i życia walczyli o niezależność i suwerenność Ojczyzny postanowił udostępnić nieodpłatnie na siedzibę Rady lokal znajdujący się w budynku przy ul. Sikorskiego 20 z możliwością wykorzystania go przez poszczególne organizacje wchodzące w skład Rady. Wydziałem odpowiedzialnym za prowadzenie spraw związanych z udostępnieniem i zabezpieczeniem lokalu na potrzeby Rady i organizacji kombatanckich jest Wydział Organizacyjno – Administracyjny Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej, który zajmuje się gospodarowaniem mieniem powiatu.

Kombatantom oraz ofiarom represji należy jest głęboki szacunek wszystkich rodaków oraz szczególna troska i opieka ze strony instytucji państwowych, samorządów terytorialnych i organizacji społecznych. Dając wyraz tym intencjom **Zarząd Powiatu** uznał powyższe za zasadne i podjął jednogłośnie uchwałę w sprawie udostępnienia lokalu w budynku położonego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20 podmiotom wchodzącym w skład Powiatowej Rady Kombatantów Osób Represjonowanych i Weteranów Wojska Polskiego.

f. wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2013 rok (załącznik nr 7)

Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, iż zmiany wprowadzone w uchwale wynikają z:

- pisma II Liceum Ogólnokształcącego znak S. ILO.3110.2.2013 z dnia 09.01.2013 roku – przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie zł:232 na zapłatę kosztów procesowych zgodnie z wyrokiem sądowym,
- Pisma Powiatowego Urzędu Pracy znak DF.0700.5.2013.EK – przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie zł: 4.166 w wyniku konieczności zapłaty stypendiów szkolnych zgodnie z harmonogramem projektu „Rozwiń skrzydła” realizowanego w ramach POKL.

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedmiotowej uchwały oraz podjął ją jednogłośnie.

Ad. pkt. 2. Przyjęcie sprawozdania z zadań zrealizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za okres od 01.07.2012 r. – 31.12.2012 r. (załącznik nr 8)

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo **Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie**, zawierające informację dotyczącą realizacji zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej za okres od 01.07.2012 r. do 31.12.2012 r. (Zgodnie z pkt. 9 zakresu „opieka społeczna” -Planu Pracy Zarządu Powiatu na rok 2012).

Po zapoznaniu się z przedmiotowym pismem **Zarząd Powiatu** przyjął do wiadomości informacje w nim zawarte.

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo **Stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat Skarżyski”**(załącznik nr 9), które w związku z możliwością aplikowania o środki z rezerwy celowej

budżetu państwa w ramach Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na 2013 zwróciło się z prośbą do Zarządu Powiatu o zapewnienie w budżecie na 2013r. wkładu finansowego w wysokości 11 000,00zł (minimum 10% wnioskowanej kwoty dofinansowania) jako wkładu własnego przy ewentualnej realizacji projektu, w zakresie dotyczącym obszaru bezpieczeństwa publicznego. Maksymalna kwota dofinansowania projektu wynosi 99 tys. zł.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie wkładu własnego finansowego na ewentualną realizację projektu w zakresie dotyczącym obszaru bezpieczeństwa publicznego.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z **pismem Wiceprezesa Skarżyskiego Klubu Sportów Walki „KYOKUSHIN - KARATE”** – Zbigniewa Zaborskiego (*załącznik nr 10*), który zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wsparcie finansowe w realizacji projektów: XVI Zimowa Akademia Karate i IV Letnia Akademia Karate.

Członek Zarządu - Pan Zenon Nowakowski zwrócił uwagę, iż dofinansowanie powyższych imprez nie jest możliwe, ponieważ Powiat Skarżyski nie posiada statusu współorganizatora.

Zdaniem **Członka Zarządu – Pani Katarzyny Bilskiej**, organizator przedsięwzięcia powinien ponadto spełnić warunki przewidziane w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej w sprawie warunków, jakie muszą spełniać organizatorzy wypoczynku dla dzieci i młodzieży szkolnej, a także zasad jego organizowania i nadzorowania z dnia 21 stycznia 1997 (wraz ze zmianami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 grudnia 2009 – Dz. U. 2009 nr 218 poz. 1696). Zgodnie z w/w rozporządzeniem organizator może zorganizować wypoczynek po przedstawieniu kuratorowi oświaty, właściwemu ze względu na miejsce siedziby lub zamieszkania organizatora, zgłoszenia wypoczynku.

Starosta – Pan Michał Jędrys uwarunkował dofinansowanie w/w projektów od dopełnienia wszelkich formalności ciążyących na organizatorze imprezy, zgodnie z powyższymi sugestiami, proponując jednocześnie wsparcie finansowe w kwocie 2.000 zł.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie projektu XVI Zimowa Akademia Karate i IV Letnia Akademia Karate w kwocie 2 tyś. zł, uzależniając wypłacenie powyższej kwoty od złożenia przez organizatora oświadczenia o zobowiązaniu się do dopełnienia wszelkich formalności związanych z organizacją imprezy, tj. zwrócenia się do Kuratorium Oświaty z informacją o organizacji wypoczynku oraz uczynienia Powiatu Skarżyskiego współorganizatorem przedsięwzięcia.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił **pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych** (*załącznik nr 11*), w którym zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na uruchomienie kwalifikacyjnych kursów zawodowych w zawodach: stolarz, kucharz i cukiernik o jednej kwalifikacji K1 od września 2013 roku.

Dyrektor pisemnie poinformowała, iż w Zespole Placówek Edukacyjno – Wychowawczych funkcjonuje Zasadnicza Szkoła Zawodowa kształcąca uczniów w w/w zawodach. Nadmieniła, że placówka jest bardzo dobrze wyposażona w sprzęt do praktycznej nauki zawodów, a także do nauki praktycznych przedmiotów zawodowych. Dodała, iż chęć uczestnictwa w powyższych kursach zadeklarowało 15 uczniów. Finansowanie powyższych kursów odbywać się będzie z subwencji oświatowej, a kadre dydaktyczną stanowić mogą nauczyciele Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych.

Zarząd Powiat wyraził zgodę na uruchomienie w Zespole Placówek Edukacyjno - Wychowawczych kwalifikacyjnych kursów zawodowych w zawodach: stolarz, kucharz i cukiernik o jednej kwalifikacji K1 od września 2013 roku.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił **pismo Pana Piotra Nasiołkowskiego** (załącznik nr 12), który zwrócił się z prośbą o zorganizowanie przez Starostwo Powiatowe spotkania autorskiego z mieszkańcami miasta i powiatu, promującego dwie książki Jego autorstwa, zatytułowane: „NIEDOBRZY” i „BOMBOWA REEDUKACJA”.

Zdaniem **Członka Zarządu – Pana Zenona Nowakowskiego** Starostwo Powiatowe może jedynie pomóc w zorganizowaniu wspomnianego spotkania autorskiego. Pomoc ta miałaby się ograniczyć do udostępnienia autorowi pomieszczenia w jednej z placówek oświatowych na terenie powiatu, ze szczególnym wskazaniem na aulę I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej.

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższej propozycji i jednogłośnie wyraził zgodę na pomoc w zorganizowaniu spotkania autorskiego Pana Piotra Nasiołkowskiego w postaci udostępnienia w tym celu auli I Liceum Ogólnokształcącego w Skarżysku-Kamiennej.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił **pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych** (załącznik nr 13), która zwróciła się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na przeprowadzenie szkolenia „Księgowość komputerowa z elementami kadr i płac w małej i średniej firmie” w terminie styczeń – kwiecień 2013. Zespół Szkół Ekonomicznych i. M. Kopernika w Skarżysku-Kamiennej przygotował najkorzystniejszą ofertę do konkursu ogłoszonego przez Podkarpacką Agencję Konsultingowo Doradczą w ramach projektu „Wyższe kwalifikacje szansą na rozwój firmy” współfinansowanego ze środków ES-POKL – Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo.

W związku z powyższym **Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski** zapoznał zebranych z zawiadomieniem w sprawie wyboru jednostki w trybie zapytania ofertowego, które to, obok projektu umowy dotyczącej realizowanego zadania, stanowi załącznik do przedmiotowego pisma. Z dokumentu wynika, iż Zespół Szkół Ekonomicznych złożył ofertę na przeprowadzenie przedmiotowego kursu za cenę brutto 970,00 zł/osobę i oferta ta została wybrana najkorzystniejszą. Powołując się na rozmowę przeprowadzoną z Panią Dyrektorem – Jolantą Nowicką, Pan Zenon Nowakowski nadmienił, iż cena ujęta w ofercie jest zaniżona, stanowi bowiem jedynie wynagrodzenie nauczycieli, nie obejmuje natomiast kosztów eksploatacji pomieszczeń sal szkolnych, gdzie mają odbywać się szkolenia.

Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilka wyraziła zdanie, że środki finansowe uzyskane w związku z mającymi się odbyć szkoleniami, powinny zostać w pierwszej kolejności przeznaczone na pokrycie kosztów związanych z wykorzystaniem placówki, a w pozostałej części stanowić honorarium nauczycieli.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Starosta – Pan Michał Jędrzej poddał pod głosowanie wyrażenie zgody na przeprowadzenie przez Zespół Szkół Ekonomicznych szkolenia „Księgowość komputerowa z elementami kadr i płac w małej i średniej firmie” w terminie styczeń – kwiecień 2013 .

- za głosowały 2 osoby (Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur, Członek Zarządu – Pani Katarzyna Bilka),
- wstrzymały się od głosu 2 osoby (Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk, Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski),
- przeciw głosowała 1 osoba (Starosta – Pan Michał Jędrzej)

W drodze przeprowadzonego głosowania **Zarząd Powiatu** wyraził zgodę na przeprowadzenie powyższego szkolenia, jednocześnie zobowiązując Panią Dyrektora – Jolantę Nowicką do ujęcia w przychodach z tego tytułu kosztów eksploatacji pomieszczeń szkoły.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z **listem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 14)** zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na współorganizację imprez, które odbędą się w styczniu bieżącego roku przed uchwaleniem Powiatowego Kalendarza Imprez Kulturalnych, Sportowych i Turystycznych na 2013 rok, tj.:

1. VIII Mistrzostwa Powiatu Skarżyskiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli (współorganizator: Zespół Szkół Technicznych w Skarżysku-Kamiennej),
2. IV Festiwal Kołęd i Pastorałek (współorganizator: Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej),
3. Marsz Szlakiem Powstańców Styczniowych 1863 r. (współorganizator: Komenda VII Marszu Szlakiem Powstańców Styczniowych 1863 r.).

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił propozycje przeznaczenia środków finansowych na wsparcie powyższych imprez w następujących kwotach: **300 zł** na organizację VIII Mistrzostw Powiatu Skarżyskiego w Piłce Siatkowej Nauczycieli, **400 zł** na organizację IV Festiwalu Kołęd i Pastorałek oraz **500 zł** na organizację Marszu Szlakiem Powstańców Styczniowych 1863 r.

Zarząd Powiatu przychylił się do propozycji Członka Zarządu – Pana Zenona Nowakowskiego w sprawie dofinansowania powyższych imprez, jednocześnie wyrażając zgodę na ich współorganizację.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił **listo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych (załącznik nr 15)**, który zwrócił się z prośbą do zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na udział w konkursie projektów w programie Leonardo da Vinci w roku 2013. Projekt przewiduje zorganizowanie praktyk zagranicznych dla uczniów szkoły.

Dyrektor podkreśliła, iż udział uczniów w praktykach zagranicznych w ramach programu Leonardo da Vinci jest szansą na zdobycie doświadczenia zawodowego, doskonalenie kompetencji kluczowych, promocji szkoły i Powiatu Skarżyskiego. Nadmieniono, że wszelkie koszty związane z realizacją projektów nie obciążą w sposób trwały budżetu powiatu, gdyż pokrywane są w całości przez Narodową Agencję Programu LdV.

Jednocześnie w piśmie poproszono o udzielenie Dyrektorowi pełnomocnictwa do podpisania projektów oraz wszelkich niezbędnych umów koniecznych do ich realizacji.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do prośby zawartej w piśmie, tym samym wyraził zgodę na udział szkoły we wspomnianym projekcie oraz na udzielenie stosownego pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych.

Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił **listo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 16)**, którego treścią jest sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat Skarżyski, osiągniętych w 2012 r.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informacje zawarte w powyższym piśmie.

Starosta - Pan Michał Jędrus zapoznał zebranych z **listem Prezesa Zarządu Fundacji „Daj Szansę” (załącznik nr 17)** zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na udział Powiatu Skarżyskiego jako partnera w projekcie „Stypendia – Twoją Szansą” w ramach Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, Priorytet III – Integracja i aktywizacja społeczna, w obszarze wsparcia – Rozwiązywanie problemów dzieci i młodzieży.

W uzasadnieniu poinformowano, że udział jednostki administracji publicznej w tym projekcie zwiększa szansę na uzyskanie dofinansowania. Partnerstwo obejmować będzie współpracę na zasadach

dotychczas obowiązujących, uregulowanych w umowie zawartej pomiędzy Starostwem a Fundacją na użyczenie pomieszczeń w siedzibie Starostwa.

Zarząd Powiatu uznając powyższą inicjatywę za zasadną oraz godną poparcia wyraził zgodę na udział Powiatu Skarżyskiego jako partnera w projekcie „Stypendia – Twoją Szansą w ramach Funduszu Inicjatyw Obywatelskich, Priorytet III – Integracja i aktywizacja społeczna, w obszarze wsparcia – Rozwiązywanie problemów dzieci i młodzieży. Jednocześnie wyrażono zgodę, aby partnerstwo obejmowało współpracę na zasadach dotychczas obowiązujących, uregulowanych w umowie zawartej pomiędzy Starostwem a Fundacją na użyczenie pomieszczeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej.

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił **pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego (załącznik nr 18)** zawierające prośbę o wynajęcie lokalu dla Stowarzyszenia Wiedza i Rozwój w trybie bezprzetargowym do trzech lat zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu Skarżyskiego Nr 38/101/2012 z dnia 06.07.2012 r. §3 ust. 2 w sprawie szczegółowych zasad najmu lokali użytkowych oraz ustalania minimalnych miesięcznych stawek czynszu w nieruchomościach stanowiących zasób mienia powiatu. Naczelnik nadmienił, że aktualnie w budynku przy Placu Floriańskim 1, stanowiącym własność Powiatu Skarżyskiego znajdują się 2 wolne pokoje. Powyższe Stowarzyszenie ma swoją siedzibę w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Konarskiego 20, jednak nie ponosi żadnych opłat z tego tytułu stąd wniosek o przychylenie się do prośby Stowarzyszenia w sprawie wynajmu lokalu za kwotę minimalną, tj. 18 zł netto za m² oraz koszty zgodnie z kalkulacją.

Prezes Stowarzyszenia wyjaśnił w piśmie skierowanym do Zarządu Powiatu, iż podpisano porozumienie trójstronne między Powiatem Skarżyskim i Ochotniczym Hufcem Pracy mieszczącym się w budynku przy ulicy Plac Floriański 1, mające na celu wspólne działania.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajęcie lokalu znajdującego się w budynku przy ul. Plac Floriański 1 w trybie bezprzetargowym na okres 6 miesięcy za kwotę minimalną określoną w uchwale Nr 38/101/2012 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na działalność statutową Stowarzyszenia.

Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił **pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego (załącznik nr 19)** zawierające prośbę o podjęcie stanowiska w sprawie wynajęcia pomieszczenia na punkt gastronomiczny w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Pl. Floriański 1 lub przy ul. Konarskiego 20.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wynajęcie pomieszczenia w celu prowadzenia powyższej działalności z uwagi na brak lokalu przystosowanego do świadczenia usług gastronomicznych w budynkach Starostwa Powiatowego.

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił **pismo Zarządu Dróg Powiatowych (załącznik nr 20)** w sprawie wydania opinii dot. rozbudowy drogi powiatowej Nr 0445T Wojtyniów-Jastrzębia o nazwie ul. Staszica na odcinku od ul. Zafabrycznej w Bliżynie do mostu na rzece Kobylance w kierunku miejscowości Jastrzębia.

Po zapoznaniu się z przedmiotowym pismem **Zarząd Powiatu** pozytywnie zaopiniował rozbudowę drogi powiatowej Nr 0445T.

Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił **pismo Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach (załącznik nr 21)**, który zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe obchodów 140-lecia kieleckiej straży pożarnej. Prośbę swą uzasadnił wieloletnim udziałem kieleckich strażaków w działaniach ratowniczo-gaśniczych na terenie całego województwa

świętokrzyskiego.

Z uwagi na brak środków finansowych **Zarząd Powiatu** jednogłośnie nie wyraził zgody na prośbę zawartą w powyższym piśmie.

Skarbnik – Pani Monika Gębska odczytała pismo **Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik nr 22)** zawierające informację o braku wystarczającej ilości środków finansowych na spłatę raty kapitałowo – odsetkowej w kwocie 156 770,25 zł z tytułu umowy kredytu nr 06/0028 przypadającej do spłaty w dniu 30.01.2013 r. Jednocześnie Dyrektor poinformował, że szpital jest w stanie uregulować w tym okresie 1/3 wartości w/w raty Następnie Skarbnik odczytała pismo BRE Banku Hipotecznego S.A. dotyczące informacji o wysokości rat kapitałowo – odsetkowych. Wyjaśniła, że 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej przypadającej do spłaty przez powiat stanowi kwotę 104 513,50 zł (w tym kapitał 90 001,97 zł i odsetki 14 511,53 zł.).

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (dz. 757 rozdz. 757 § 8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 30.01.2013 r.

Członek Zarządu – Katarzyna Bilka przedstawiła **pismo Bliżyńskiego Stowarzyszenia Cyklistów (załącznik nr 23)**, w którym zwrócono się z prośbą o dofinansowanie w 2013 roku Mistrzostw Polski w kolarstwie przełajowym.

Bliżyńskie Stowarzyszenie Cyklistów działa od 2002 roku i na przestrzeni tego czasu zorganizowało już wiele imprez o charakterze sportowo-rekreacyjnym, mających na celu promocję aktywnej formy wypoczynku, promocję roweru, biegania oraz zdrowego trybu życia. Poprzez swoją działalność przyczynia się także do promocji walorów turystycznych Powiatu Skarżyskiego.

Zgodnie z propozycją ujętą w Powiatowym Kalendarzu Imprez Kulturalnych, Sportowych i Turystycznych na 2013 rok **Zarząd Powiatu** jednogłośnie podjął decyzję o dofinansowaniu Mistrzostw Polski w kolarstwie przełajowym w kwocie 2.500 zł.

Starosta - Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych z notatką służbową sporządzoną przez Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością z dnia 07.01.2013 roku.(załącznik nr 24) Zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 Euro zrobiono rozeznanie rynku dotyczące przeprowadzenia procesu certyfikacji systemu zarządzania jakością wg normy PN – EN ISO 9001:2009.

Zapytanie ofertowe zostało skierowane telefonicznie oraz drogą mailową do 6 firm. Za najkorzystniejszą została wybrana firma „Certika” - Marzena Dymek Maciejewska ul. Samorządowa 43, 05-410 Józefów k. Warszawy, która zaoferowała najniższą cenę:

- 3.300,00 netto + 23% VAT – Audyt certyfikujący
- 1.650,00 netto + 23% VAT – Audyt nadzoru (po I roku)
- 1.650,00 netto + 23% VAT – Audyt nadzoru (po II roku)

Powyższe koszty obejmują: przeprowadzenie procesu certyfikacji i koniecznych audytów nadzoru, koszty dojazdów, ocenę ewentualnych działań poaudytowych, opracowanie raportu, wystawienie i dostarczenie 3 sztuk certyfikatów: jeden ozdobny, dwa zwykłe.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował warunki zawarte w powyższej ofercie. Nadmieniono, że środki na powyższy cel zostały zaplanowane w budżecie Powiatu na 2013 rok.

Ad. pkt. 4. Sprawy różne

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 24.12.2012 roku znak IG.IX.7570.1.473.2011 (*załącznik nr 25*) ustalono odszkodowanie na rzecz Powiatu Skarżyskiego za nieruchomość położoną w gminie Skarżysko Kościelne, obręb 1 Majków oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 677/1 o pow. 0,1146 ha, przeznaczonej pod inwestycję drogową polegającą na budowie drogi krajowej Nr 42 – obwodnicy Wąchocka, na terenie miasta Skarżysko – Kamienna i Starachowice, gminy Skarżysko Kościelne oraz miasta i gminy Wąchock wraz z przebudową istniejącej sieci uzbrojenia terenu. Przedmiotowa działka została uregulowana przez Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami w oparciu o art. 73 ustawy z dnia 13 października 1998 roku. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości przedstawione powyżej informacje.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała

Przewodniczący Zarządu

Powiatu Skarżyskiego

Magdalena Jakubiak

Michał Jędrys

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

1. W. Mazur
2. S. Dymarczyk
3. Z. Nowakowski
4. K. Bilka

Załączników : 25

Załącznik nr 1 – lista obecności

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych, powiatowych służb, inspekcji i straży Powiatu Skarżyskiego do zaciągania zobowiązań

Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie upoważnienia Pana Janusza Maciejewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku – Kamiennej do złożenia oświadczenia woli o przyjęciu darowizny od Ministerstwa Edukacji Narodowej

Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II liceum ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej

Załącznik nr 6 – uchwałą Zarządu powiatu Skarżyskiego w sprawie udostępnienia lokalu w budynku położonego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Sikorskiego 20 podmiotom wchodzącym w skład

Powiatowej Rady Kombatantów Osób Represjonowanych i Weteranów Wojska Polskiego.

Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2013 rok

Załącznik nr 8 – sprawozdanie Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z dnia 08.01.2013 r.

Załącznik nr 9 – pismo Stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat” z dnia 08.01.2013 r.

Załącznik nr 10 – pismo Skarżyskiego Klubu Sportów Walki „KYOKUSHIN KARATE” z dnia 24.12.2012 r.

Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych z dnia 17.12.2012 r.

Załącznik nr 12 – pismo Pana Piotra Nasiołkowskiego z dnia 18.12.2012 r.

Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych z dnia 28.12.2012 r.

Załącznik nr 14 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 03.01.2013 r.

Załącznik nr 15 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych z dnia 02.01.2013 r.

Załącznik nr 16 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 02.01.2013 r.

Załącznik nr 17 – pismo Prezesa „Fundacji daj Szansę” z dnia 07.01.2013 r.

Załącznik nr 18 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego z dnia 07.01.2013 r.

Załącznik nr 19 – pismo Naczelnika Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego z dnia 10.01.2013 r.

Załącznik nr 20 – pismo Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych z dnia 27.12.2012 r.

Załącznik nr 21 – pismo Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach z dnia 08.01.2013 r.

Załącznik nr 22 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej z dnia 08.01.2013 r.

Załącznik nr 23 – pismo Bliżyńskiego Stowarzyszenia Cyklistów z dnia 12.11.2012 r.

Załącznik nr 24 – notatka służbowa sporządzoną przez Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością z dnia 07.01.2013

Załącznik nr 25 – pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 03.01.2013 r.

Załączniki do pobrania

- Protokół Nr 1.pdf [317,3 KB]

Data wytworzenia : 2013-04-22 10:06, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2013-04-22 10:06,

Osoba udostępniająca na stronie : Magdalena Jakubiak, Data ostatniej modyfikacji : 2013-04-22 14:31,

Osoba modyfikująca : Magdalena Jakubiak